
    رویکرد شهید سلیمانی وحدت جهان اسلام و ایجاد ثبات در منطقه بود/یکی از
ابزارهای دشمن شایعه پراکنی در فضای مجازی است

  

رئیس مرکز اسلامی استان گلستان، گفت: فقدان حاج قاسم سلیمانی در تحولات امروز جهان بیش از پیش

احساس می شود.

حجت الاسلام «نورعلی دیلم» در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های خبرگزاری تقریب با اشاره به

تحولات اخیر سوریه و دستاوردهای شهید سلیمانی در این کشور، اظهار کرد: شهید سلیمانی نقطه قوت جهان

اسلام بود که دشمن شناسی و مقابله شدید با اسرائیل و صهیونیسم بین الملل از اندیشه های این شهید

بزرگوار بود.

 

به گفته وی؛ رقم زده شدن پایان گروه افراطی داعش در سوریه بهترین دستاورد شهید سلیمانی در سوریه

بود و مقام معظم رهبری در بیاناتشان فرمودند که ما رفتیم در آنجا دفاع کردیم تا به مرزهای ما

تعدی نکنند.

 

رئیس مرکز اسلامی استان گلستان تبعیت از ولایت فقیه را از ویژگی های بارز سردار دل ها دانست و گفت:



خط قرمز شهید سلیمانی، جمهوری اسلامی و ولایت فقیه بود و ارتباط حاج قاسم با خانواده های شهدا و

فرزندان مدافعان حرم، از مصادیق محبت و تکریم شهدا بود.

 

وی افزود: امروز و پس از تحولات سوریه یکی از ابزارهای دشمن شایعه پراکنی در فضای مجازی است و بنا

به منویات رهبر معظم انقلاب، جوانان سوری و جبهه مقاومت مجدد برای مقابله با اسرائیل در کنار

یکدیگر قرار خواهند گرفت.

 

به گفته وی؛ رویکرد شهید سلیمانی وحدت جهان اسلام و ایجاد ثبات در منطقه بود، وی با مدیریت کلان

خود بین گروه های مختلف اندیشه جهانی جهان اسلام، اجماع و انسجام به وجود آورد.

 

حجت الاسلام دیلم با اذعان بر اینکه دشمن شناسی و مقابله شدید با اسرائیل و صهیونیسم جهانی از

اندیشه های شهید سلیمانی بود، ابراز کرد: اندیشه حاج قاسم عمل کردن به دستورات قرآن کریم بود که

باید در مقابل مشرکان و منافقان با تمام قوا ایستادگی و مقاومت کرد.

 

وی ادامه داد: توجه به مظلومان عالم در اندیشه حاج قاسم موج می زند، کلام قرآن و پیامبر اسلام(ص)

است که در هر گوشه ای از جهان، ندای مسلمان و مظلومی بلند می شود ما باید لبیک بگوییم.

 

به گفته وی؛ وقتی در گوشه گوشه این جهان از لبنان، فلسطین و غزه صدای مظلومان به گوشمان رسید

همانند حاج قاسم پا در میدان مقاومت بگذاریم.
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